Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05~ » апреля 2021 г. № __16J
п. Усть-Уда

О внесении изменений в Постановление от
20.01.2015 г. № 10 «Об утверждении
состава антинаркотической комиссии
районного муниципального образования
«Усть-Удинский район»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Положением об
антинаркотической комиссии районного муниципального образования «Усть-Удинский
район», утвержденного Постановлением главы администрации РМО «Усть-Удинский
район» от 16.07.2013 г. №283, руководствуясь статьями 22, 45 Устава районного
муниципального образования «Усть-Удинский район», администрация Усть-Удинского
района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Вывести из состава антинаркотической комиссии районного муниципального
образования «Усть-Удинский район» Крючкову Валерию Николаевну.

2. Ввести в состав антинаркотической комиссии районного муниципального
образования «Усть-Удинский» район Барахтенко Алёну Евгеньевну, специалиста